纺织面料采购合同
甲方(购方):____乙方(销方):
经双方协定一致，签订纱线购销合同条款如下：一、双方拟买卖货物明细如下：
二、质量标准：执行国家规定标准。
三、交货方式，地点和运杂费负担：乙方送货到甲方指定仓库，费用由乙方承担。
四、合同履行期限：自签订合同之日起5个月，甲方以传真件形式向乙方下达计划，乙方5天内送货到指定地点。
五、付款办法和期限：待货到验收合格后，甲方在1个月内付清。六、违约责任:
甲方责任:1.中途退货或违约拒收的，偿付退(或拒收)货部分货款总值30%的违约金;2.逾期付款的，每天偿付逾期付款总额3%的违约金。
乙方责任:1.不能交货的，偿付不能交货部分货款总值30%的违约金;2.逾期交货的，按逾期交货部分货款总值计算，每天偿付3%的违约金。七、双方有争议应协商解决，协商不成可以向乙方所在地法院起诉。
八、本合同一式贰份，经双方签章后生效，各执一份，具备同等法律效力。
甲方:___乙方:
签约代表人：签约代表人：
年月日：